СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»
(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2024 г.    № 177

Об утверждении отчета главы муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» по итогам работы за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ, на основании Устава муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», после заслушивания отчета главы муниципального образования «Вознесенское городское поселение» по итогам работы за 2023 год, Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:
1.Информацию принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2.Утвердить отчет главы муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» по итогам работы за 2023 год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» http://admvoznesenie.ru/.

Глава муниципального образования                                     С.Р.Сафин